wszystkich usług i zasobów biblioteki publicznej wszystkim mieszkańcom powiatu na jednakowych zasadach. 

§ 3. Gmina odpowiada za organizację i funkcjonowanie Biblioteki. 

§ 4. 1. Na realizację zadań objętych niniejszym Porozumieniem, Powiat przyznaje w 2023 r. dotację 
w kwocie 54.000,- zł (słownie: pięćdziesiąt cztery tysiące złotych 00/100 gr), która zostanie przekazana Gminie 
jednorazowo w terminie do 20 marca 2023 r. 

2. Gmina zobowiązana jest do wykorzystania otrzymanych środków finansowych  

w terminie do 31 grudnia 2023 roku. Środki niewydatkowane należy zwrócić do 15 stycznia 2024 roku na